

Numer 347.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 21. Października 1822 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

NRO $\frac{7102}{54837}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 23. Września r. b. Nro 32,455. nadesłane Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 10. Września r. b. nakazujące uważania przędzy, sukien, płócien i tym podobnych pół fabrykatów krajowych, do farbowania, folowania, prassowania, lub innych appretur za granicę wysyłanych, przy powrocie onych do kraju w równi z fabrykatami zagranicznymi; oraz pociągania ich pod też same przepisy, iakie co do Zagranicznych fabrykatów tego rodzaju dotąd służyć i nadal wydanemi być mogą, Kommissya Województwa Mazowieckiego podaje ninieyszem do publiczney wiadomości w słowach:

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego. etc etc. etc.

Xiążę Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Zważywszy iż dozwolone dawniey, i dotąd trwające wyprowadzenie z kraju naszego do Zagranicznych przędzy, sukna, płótna i rozmaitych fabrykatów, oraz pół fabrykatów, celem ich farbowania, prasowania, lub innych appretur, nie jest odpowie-

dniem dzisiejszemu stanowi Rękodzielni i fabryk krajowych; na przedstawienie Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, postanowiliśmy i stanowimy:

Art: 1. Przędza, sukna, płótna, i inne fabrykata i pół fabrykata krajowe do farbowania, folowania, prasowania, lub innych appretur za granicę wysyłane, przy powrocie do kraju uważane być mają w równi z fabrykatami zagranicznymi, i ulegać mają tym samym przepisom, jakie co do zagranicznych fabrykatów tegoż rodzaju wydanymi teraz są, lub na przyszłość będą.

Art: 2. Wykonanie tego naszego Postanowienia, Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyinéy dnia 10. Września 1822 roku.

Minister Prezydujący w Kommissyi
Rządowéy Przychodów i Skarbu
(podpisano) X. X. LUBECKI.

(podpisano) ZAJĄCZEK.
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady
(podpisano) KOSSECKI.
Zgodno z Oryginałem
Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady
(podpisano) KOSSECKI.

Przytém ostrzega, że gdy Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 30. Sierpnia r. b. wprowadzenie do kraju sukien Zagranicznych zupełnie jest zakazane, z wyłączeniem tylko pewnéy ilości z fabryk Pruskich za certyfikatami, przez jednę komorę w Kaliszu i to iedynie do Kielc i Płocka; przeto zważając na osnowę tu wyżej domieszczonego postanowienia, sukna krajowe, ktoreby do farbowania, folowania, prasowania, lub innych appretur za granicę wywiezione były, na powrót do kraju wcale wpuszczone być nie będą mogły.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci po Gminach i Burmistrze po Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 12. Mca Października 1822 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekre: Jenr.

Nro $\frac{16754}{54169}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 26. Września r. b. Nro 32,434. zaleconém zostało Inspektorowi Jenerałnemu Cett, i Re-

wizorom Woiewódzkim, niezwłoczne uskutecznienie ścisłej rewizyi tak w Warszawie, iako też we wszystkich innych Miastach, w celu przekonania się o zapasach wszelkiego sukna zagranicznego, nie wyłączając sukna z fabryk Pruskich za certyfikatai sprowadzonego, i opieczętowanie takowego nowemi pieczętkami; Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego podaie zatem do wiadomości publiczney: iż na mocy opisu, sukna iaię się przy rewizyi przez Inspektora Jeneralnego w Warszawie, a Rewizorów Woiewódzkich po innych Miastach w właściwych Wydziałach odbytey, w zapasach okażą, założone zostaną w szczególności dla każdego Kupca conto, a tak na przyszłość sukna te oddzielnie przez Offycyalistów Skarbowych kontrolowane będą. — Żeby zatem nikt w czasie niewiadomością składać się niemógł, Kommissya Woiewódzka przedwcześnie ostrzega interessowaną publiczność; że wszelkie sukna zagraniczne, po uskutecznić się mianem teraz zarządzonem spisaniu i opieczętowaniu, nieopieczętowane, a tém samem kontrolą zapasową nieobjęte, w handlu znalezione, iako defraudowane uważane, konfiskacie, a Właściciel tego, karom prawem przepisanyu ulegnie.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci po Gminach, a Burmistrze po Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 10. Mca Października 1822 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jenr:

NRO $\frac{53580}{0380}$. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Równie z nadesłanych ksiąg ludności Gmin rozmaitych do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej, iak z Rapportów Kommissarzy Obwodowych i Delegacyów spisowych przekonała się; iż dotychczasowe księgi ludności będąc zasadą do ułożenia ksiąg spisowych, w niektórych Gminach nie dość porządnie z początku zaraz ułożone, we wszystkich nię mał wykreśleniami napełnione, nie mogą iuż daley służyć za zasadę, lecz nowe koniecznie z zachowaniem przyzwoitego porządku przed rozpoczęciem czynności Delegacyów ułożonemi bydz muszą. — Ze zaś Kommissya Woiewódzka pragnie aby z powodu uznaney potrzeby ułożenia nowych ksiąg spisowych, Delegacye spisowe wczesniej rozpoczęły czynność, a niżeli ią zwykle rozpoczynaią; przeto ostrzega wszystkich Urzędników Gminnych, aby pod odpowiedzialnością i niezawodną karą, ułożeniem ksiąg ludności wczesniej zaięli się, i czynności téy tak ważney z konieczną gorliwością

i sumiennością dopełnili. — Wszystkie rubryki mają być przez Urzędników Gminnych zapełnione prócz rubryki wskazującej datę urodzenia mężczyzn mających więcej lat, niżeli dziesięć, mnięj zaś niżeli trzydzieści; która to rubryka na zasadzie mętryk złożyć się winnych, przez Delegacye zapełnioną będzie, dla uformowania z nięj następnie pewnych wykazów pod literą C. i D.

Dla zaopatrzenia się w druki potrzebne do ksiąg ludności, Urzędnicy Gminni, z wyrażeniem liczby liber, mają się zgłosić do właściwych Kommissarzy Obwodowych, za pośrednictwem których druki przesłane będą.

Libra takowych druków kosztuje Złp: 2. gr: 12. Każdy dom koniecznie oddzielną stronę mieć winien. Mimo uformowania nowych ksiąg ludności, stare zachowane w całości dla sprawdzenia ich z nowemi być powinny.

Od ułożenia tych ksiąg nowych, ten tylko Urzędnik Gminny będzie wolnym, kto księgę w czystości bez żadnych mazań ma utrzymaną; takię bowiem nie mając, za nieułożenie nowęj, karze ulegnie.

w Warszawie dnia 17. Mca Października 1822 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO. $\frac{53563}{103356}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przywołując do skutku Reskrypt Kommissyi Rządowęj Przychodów i Skarbu z dnia 18. Miesiąca Września r. b. 1822. pod liczbą $\frac{34124}{7826}$ podaie do wiadomości wszystkich Naddzierżawców i Poddzierżawców, którzy na mocy kontraktów od Rządu lub od Donataryuszów sobie wydanych, Dobra Rządowe posiadają, że jeżeli mają jeszcze jakie do Skarbu pretensye, pochodzące z czasu od dnia 1. Czerwca 1815. do dnia ostatniego Maja 1822 roku, których dotąd niezalikwidowali, aby z podaniem ich Kommissyi Woiewódzkięj pośpieszali, wszystkie albowiem pretensye z czasu wyżęj wymienionego pochodzące, przyjmowane będą tylko do dnia ostatniego Miesiąca Grudnia roku bieżącego 1822. po tęg zaś dacie zalikwidowane, chociażby były naylegalniejszemi, pod żadnym względem przez Skarb przyjętami niebędą.

Nadto chcąc Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zaradzić na przyszłość szkodliwęj zwłoce pochodzący z niewczesnego podawania pretensyów, za które Dzierżawcom, bądź na mocy kontraktów, bądź na mocy szczególnych upoważnień wynagrodzają

nie słusznie się należy; przeznaczyla raz na zawsze Reskryptem wyżey zacytowanym dzień ostatni Marca każdego roku, poczynając od roku 1823. za termin prekluzyiny, do którego pretensye od dnia 1. Czerwca 1822. początek swój biorące, przyjmowane będą przez Kommissyą Woiewódzką successive z każdego respective roku kontraktowego, to jest poczynającego się od teyże saméy daty wiedzonym, a kończącego się z dniem ostatnim Maja w długim roku.

Którykolwiek z Dzierżawców pretensyów swoich pochodzących od 1. Czerwca 1822. do dnia 31. Marca 1823. niepoda, w dalszych zaś latach podobnie do tegoż samego dnia podać zaniebda, tedy sam sobie winę przypisze, że po upłynieniu tego terminu, podane przez niego pretensye przyjętemi, i pomimo legalności swoiéy wynagrodzonymi ze Skarbu niebędą.

Ażeby zaś pretensye tak do pierwszego iakoteż do drugiego terminu prekluzyinego należące, podawane były przez Dzierżawców w formie przyzwoitéy i z dowodami zupełnie ulegalizowanemi; przypomina Kommissya Woiewódzka interessowanym do rzeczy, przepisy w téy mierze pod datą 2. Listopada 1819 roku przez Dziennik Woiewódzki Nro 190. na karcie 7069. do powszechnéy wiadomości podane, szczególniéj zaś poleca do zachowania następujące główne prawidła:

1. Ze iedna likwidacya niemoże obeymować więcéy, iak tylko ieden przedmiot pretensyi.
2. Ze chociażby pretensye były iednego przedmiotu dotyczące się, przecieź z kilku lat razem w iednéy likwidacyi mieszczone bydź niepowinny. Likwidacye formowane bydź mają do każdéy z osobna pretensyi, z zastosowaniem iey do roku kontraktowego, z którego pochodzi.
3. Ze każda pretensya ugruntowana bydź powinna, na dowodzie zapewniającym Dzierżawcy wynagrodzenie.— Wypis tego dowodu ma bydź załączony w kopii, oprócz tego zaś pretensya zalikwidowana, opatrzona bydź powinna oryginalnemi dowodami usprawiedliwiającemi zupełnie ilość zalikwidowanego wynagrodzenia, nakoniec:
4. Likwidacye każdéy pretensyi, powinny bydź podawane w trzech równo brzmiących Exemplarzach, z podpisem likwidującego, i mają bydź przedstawione Kommissyi Woiewódzkiéy przez Naddzierżawców, czy są ich własne, czy przez Poddzierżawców podane.

w Warszawie dnia 8. Mca Października 1822 r.
Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.



NRO. $\frac{51554}{6177}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przez Dziennik Woiewódzki No 306. w roku bieżącym wyszły, zarządziła śledzenie zbiegłych z kraiu Rossyjskiego z Amtu Brańskiego i Grodzińskiego włościan, którzy lubo według reklamacyi Gubernatora Obwodu Białostockiego i Grodzińskiego w kraiu tutejszym znajdować się mają, przecież dotąd żaden z nich wysledzony i Kommissyi Woiewódzkiéy dostawiony nie został.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi, powodowana pomienioną odezwą Gubernatora Obwodu Białostockiego, Reskryptem swym z dnia 10. b. m. i r. No $\frac{3200}{558}$. zleciła Kommissyi Woiewódzkiéy zarządzenie powtórnego śledztwa tych włościan.

Wykonywając więc takowe rozporządzenie, poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom miast, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie tutejszym, aby w mowie będących włościan, poniżej umieszczoną listą objętych, ściśle śledzili, i w razie wysledzenia, Kommissarzowi Obwodowemu odesłali, który onych Kommissyi Woiewódzkiéy odprowadzić każe.

w Warszawie dnia 30. Września 1822. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Lista imienna zbiegłych włościan.

z *Wsi Olexina*. Antoni Tur, ma lat 31. Bartłomiéy Adamiak, ma lat 19. Franek Wyszkowski, ma lat 29. z *Wsi Zelmina*. Grzegorz Zegunia, ma lat 18. z *Wsi Buynowa*. Marcin Siederuk, ma lat 23. Stefan Siederuk, ma lat 19. Kazmierz Kiszczel, ma lat 22. Bazyl Pietruczuk, ma lat 21. z *Wsi Swiryd*. Jan Makarczuk, ma lat 28. Marcin Zalewski, ma lat 29. z *Wsi Zanibw*. Jan Zera, ma lat 23. z *Wsi Chorzewa*. Jakób Dwitruk, ma lat 32. Fabian Mazurczak, ma lat 21. z *Wsi Paszow*. Stanisław Wróbel, ma lat 18. z *Wsi Solnik*. Marek syn Franciszki, ma lat 19. z *Wsi Malesz*. Jakób Soliwenko, ma lat 18. Bazyli Kłoczko, ma lat 18. Jan Łukieniczuk, ma lat 20. z *Wsi Baient*. Józef Czaszkowski. z *Wsi Domorad*. Franciszek Bielski, ma lat 19. Michał Jaroszewicz, ma lat 28. Woyciech Suchocki, ma lat 19. z *Wsi Horodnianski*. Jan Galicki, ma lat 21. Jan Starynowicz, ma lat 20. Stanisław Zulewicz, ma lat 23. z *Wsi Ciemnicy*. Andrzej Swiderski, ma lat 20. Jan Niedźwiecki, ma lat 19. z *Wsi Ostrówka*. Paweł Szpakowski, ma lat 19. Tomasz

Makarewicz, ma lat 20. z *Wsi Grzymaczków*. Maciej Grabiński, ma lat 19. z *Wsi Głębowszczyzny*. Andrzej Kamiński, ma lat 26. Ignacy Andruka, ma lat 23. z *Wsi Jagłowa*. Karol Semion, ma lat 22. Jan Pycz, ma lat 21. Woyciech Semion, ma lat 22. z *Wsi Laudenszczyzny*. Kazimierz Malinowski, ma lat 24. z *Wsi Zwierzan*. Woyciech Szczesny, ma lat 21. z *Wsi Pięciotłok*. Maciej Kłoczko, ma lat 22. Andrzej Markowski, ma lat 26. z *Wsi Sadowa*. Antoni Pallwoda, ma lat 19.

NRO $\frac{47730}{5745}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wiadomo czyni, że Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji w skutku przedstawienia Rady ogólnej lekarskiej, chcąc zapewnić się o dostatecznej kwalifikacji osób na uczniów i pod-Aptekarzy sposobiących się, postanowiła Reskryptem swym z dnia 24. Sierpnia r. b. No $\frac{1030}{2690}$ aby odtąd:

1. Młodzież wyexaminowana na uczniów Aptekarskich, opatrzona świadectwem kwalifikacji przez Fizyka udzielonem, przedstawioną była Kommissji Wojewódzkiej do uzyskania zatwierdzenia kwalifikacji.
 2. Wszyscy uczniowie kwalifikowani dotąd przez Fizyka samego, o potwierdzenie tych kwalifikacji u właściwego Urzędu postarać się winni.
 3. Nikt do kwalifikacji na pod-Aptekarza przyjętym nie był, kto kwalifikacji na ucznia w formie dotąd używaney poprzedniczo nie złożył.
 4. Ukwalifikowani uczniowie, tylko w czasie przepisany do kwalifikacji przypuszczani byli, a przy przedstawieniu świadectw kwalifikacji do zatwierdzenia, dotychczasane były udzielone im dawniej kwalifikacye na uczniów, a Kommissya Wojewódzka pod żadnym pozorem nie przyznała i niewydała kwalifikacji, dopóki nie przekona się dostatecznie, że obok examinu, uczniowie Rozdziałowi VI. §. 56. a pod Aptekarze §. 59. Instrukcyi dla Aptekarzy wydaney zadość uczynili.
- Do takowego urzędzenia Kommissya Wojewódzka ściśle stosować się będzie, a zapobiegając aby uczniowie lub pod-Aptekarze dostatecznej kwalifikacji nieposiadający do aptek przyjmowani i cierpianemi nie byli, zakazuje najmocniej utrzymującym Apteki używania uczniów i pod-Aptekarzy bez kwalifikacji przez Kommissyą Wojewódzką zatwierdzonej.

Zakazuje niemniej Lekarzom Obwodowym pod odpowiedzialnością z urzędu, aby nie wazyli się udzielać kwalifikacji uczniom Aptekarskim, iak to dotąd w niektórych Obwodach miało miejsce, do czego upoważnieni nie są.

Czuwanie nad ściśtem wykonywaniem niniejszego zarządzenia Kommissarzom Obwodowym i Burmistrzom Miast, w których Apteki znajdują się, Kommissyja Woiewódzka porucza.

w Warszawie dnia 10. Października 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO. $\frac{52993}{10229}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyji Rządowej Spraw wewnętrznych i Policyi z dnia 18. b. m. i r. No $\frac{3297}{1007}$. poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom w Woiewództwie Mazowieckiem, aby niejakiego Marcina Czaplę byłego dozorcę Siebieskiego prowiantskiego magazynu 13tęj klasy, z pobytu nie wiadomego, śledzili, i w razie wysledzenia, onemu w Biorze Kommissarza Obwodu, celem złożenia żądanych od niego objaśnień względem zarządzanego przezeń magazynu, stawić się kazali, i o tém Kommissarzowi Obwodu donieśli.

w Warszawie dnia 30. Września 1822. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

N. $\frac{52993}{10229}$. $\frac{52994}{10230}$. $\frac{52995}{10231}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku Odezwy Kommissyów Woiewództwa Płockiego, z dnia 5. i 22. Września i Podlaskiego z dnia 11. Września t. r, poleca Wóytom i Burmistrzom, aby Gotlieba Neymann, byłego dzierżawcę klucza Gostynin, Wincentego Długoleckiego byłego Dzierżawcy folwarków Pobyłkowa i Trzepowa w Woiewództwie Płockiem, niemnię Ignacego Libickiego, Jana Izyckiego i Rafała Kamińskiego, byłych dzierżawców Woytostwa Borki i Januszówka w Woiewództwie Podlaskim położonych, w swych Gminach śledzili, o skutku zaś właściwym Kommissarzom Obwodów bezzwłocznie rapporta złożyć winni, którzy w ciągu dni 30. o tém Kommissyją Woiewódzką zawiadomią.

w Warszawie dnia 3. Października 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO. $\frac{5525}{6378}$ — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W nocy z dnia 15. na 16. z. m. w Mieście Iłży, Obwodzie Opatowskim, Woiewództwie Sandomierskim, złoczyńcy napadli na dom leżący nieco o podal od miasta, przez Kontrollera Kassy leśney zamieszkały, lecz zrażeni potrójnym wystrzałem, zbiegli: zostawwszy znaki krwi na parkanach i chwastach.

Te ślady krwi naprowadzają na domysł, że niektórzy z występnych ranionemi być musieli, i takowi z łatwością poznaniem bydź mogą, byle Urzędnicy Gminni zwrócili uwagę na osoby nieobecne lub nagle słabościom uległe, i o powodach nieobecności pierwszych, o rodzaju zaś choroby drugich, przekonać bezzwłocznie starali się; co też Kommissya polecając Urzędnikom Gminnym, mianowiciey bliżey granic Woiewództwa Sandomierskiego zamieszkałym, ma nadzieję: iż gorliwemi będą w wykryciu tych którzy ogólnemu i szczególnemu każdego bezpieczeństwu zagrażają.

W razie dostrzeżenia osób podeyrzanych, a tém bardziy uzyskania wiadomości że też są ranionemi, właściwego Kommissarza Obwodu ostrzedź o nich bezzwłocznie należy, poczem Kommissarz Obwodu porozumie się z Dowódcą żandarmeryi w celu dalszego wykrycia prawdy.

w Warszawie dnia 12. Października 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO. $\frac{1413}{6136}$ — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona odezwą Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, z dnia 25. Sierpnia r. b. No 29,723. iż Wóytowi Gminy Borya, w Obwodzie Opatowskim, skradzioną została pieczęć Urzędowa z napisem u góry „*Królestwo Polskie*”, a u dołu



Wójt Gminy Borya" poleca Kommissarzom Obwodowym, Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom w Województwie Mazowieckim, aby na świadectwa i wszelkie pisma po dniu 24. Maia r. b. wydane, i tą pieczęcią opatrzone, szczególną zwracali baczność, a w razie dostrzeżenia posiadacza, przytrzymali, i jako podeyrganego, do Sądu Policji Prostey właściwego Powiatu dla usprawiedliwienia się odesłali.

w Warszawie dnia 30. Września 1822. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{54806}{1037}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 4. Listopada r. b. odbędzie się licytacja w mieście Rawie, w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego, na wydzierżawienie Dóbr prywatnych Sacina z przyległościami, Rosocha wsią zarobną do folwarku Sacina, począwszy od dnia 1. Lipca r. b. w trzech-letnią dzierżawę, pod następującemi warunkami:

1. Licytacja zacznie się od Summy Zł: 3,325. gr: 7. która jest wyrachowana na fundamencie registrów gospodarczych gruntowych i stosownie do cen miasta Rawy, przez średnie przecięcie z lat 4ch wynikłych.

2. Każdy przystępujący do licytacji, winien będzie złożyć Vadium w gotowiznie wyrównywalące $\frac{1}{4}$. części Summy Zł: 3,325. gr: 7. to jest w Summie Złotych 832. nadto:

3. Plus licytant, złoży w gotowiznie kaucyą półroczney Summie dzierżawney odpowiadającą, i dzierżawę jednoroczną z góry zaraz przy podpisaniu kontraktu zapłaci, zaś Vadium jego liczone będzie w Summę dzierżawną.

4. Dzierżawca obowiązany będzie płacić na następne dwa lata dzierżawę roczną z góry regularnie do Kassy, która mu wskazaną zostanie, i kwitami téż kassy Kommissarzowi Obwodowemu usprawiedliwiać się.

6. Będą pozostawione dzierżawcy na gruncie 4. konie i 6. wołów, które przy tradycyi oszacowane, w tym samym szacunku i ilości, po expiracyi kontraktu pozostawi w miejscu.

6. Krescencya tego-rocza już zebrana, oddana będzie dzierżawcy wraz z rejestrami Ekonomicznymi, przez Kommissarza Obwodowego, lub też przez osobę od niego delegowaną.

7. Dzierżawca obowiązany będzie odaić tę samą ilość zboża, którą w roku bieżącym wysiano.

8. Reperacya snopkiem i kołkiem należeć będzie do dzierżawcy bezpłatnie.

9. Remmissya zaliczowanej summy pod żadnym pozorem miejsca mieć nie będzie.

10. Dobra wypuszczone zostaną w dzierżawę bez ewikyi.

11. Gdyby dzierżawca regularnie z dniem 1. Lipca każdego roku, nieskładał summy dzierżawnej, Administracya na jego koszt i risico zaprowadzoną będzie.

12. Ponieważ wszelkie podatki od intraty w Summie ad 1. wyrażony, potrącone zostały; więc Dzierżawca, oprócz Dzierżawy, wszelkie podatki opłacać będzie obowiązany, bez pretensyi.

13. Plus Licytant po podpisaniu Protokołu Licytacyjnego, obowiązany będzie dotrzymać wszystkie powyższe warunki, a Kommissarz Obwodowy dopiero wtenczas, gdy Władza wyższa spisany po licytacji kontrakt dzierżawy zatwierdzi.

14. Na przypadek uchybienia warunków licytacyjnych i niedotrzymania kontraktu, nowa licytacya na koszt i risico kontrahenta zarządzoną będzie, pod tymże rygorem exekucyi Administracyjnej na przypadek niedoboru poprzednio zaliczowanej Summy.

15. Konkurenci mający zamiar dzierżawić dobra rzeczne, zechcą zgłosić się do Kommissarza Obwodowego przed, lub w terminie wyżej oznaczonym, złożyć mu kwalifikacyą, poczem wyrachowanie Intraty każdemu do przyjrzenia okazane będzie.

w Warszawie dnia 30. Września 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

NRO 56,813. = WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości: iż na dostawę słomy do koszar w mieście Warszawie i Województwie Mazowieckim będących, jako też dla obozującego w porze letniej Wojska Polskiego, niemniej i dla rekrutów na czas od 1go Stycznia r. 1823.

do końca tegoż roku, odbędzie się w Biorze Kommissyi Województwa Mazowieckiego przy ulicy Podwale pod liczbą 500. oznaczoném, licytacya in minus, a to w dniu 28. Listopada b. r. o godzinie drugiej z południa, do odbycia której Kommissarz Woiewódzki Wydziału Woyskowo - Policyinego, jest wyznaczoném.

O warunkach do licytacyi, każdego dnia w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej za zgłoszeniem się do Ekspedytury dowiedzieć się można, a zarazem poinformować o Urządzeniu Kommissyi Rządowej Woyny w dniu 2. Kwietnia r. 1817. wydaném co do rodzaju dostawy dla woyska słomy, o wzorach do zakwitowania i przedstawienia likwidacyi.

Dla zapewnienia zaś Rządu, Vadium w Summie Złotych 25,000. wyraźnie Złotych Dwadzieścia pięć tysięcy w gotowiznie w Kasie głównej Województwa Mazowieckiego złożone być ma, która to Kassa do przyjęcia tegoż Vadium jest umocowaną; bez okazania bowiem kwitu teyże Kassy, złożenie rzeczzonego Vadium udowodniającego, nikt do licytacyi przypuszczonym niebędzie.

w Warszawie dnia 14. Października 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

N^o $\frac{2011}{56428}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż w dniu 4. Listopada r. b. w Urzędzie i Biorze Burmistrza miasta Goszczyna, w przytomności Kommissarza Obwodu Warszawskiego, odbywać się będzie licytacya na trzechletnie wydzierzawienie dochodu propiacyjnego wraz z zyskiem i należącami do tego budowlami w mieście Goszczynie.

Præmium fisci jest summa Zł: 4,800. od której licytacya poczynać się będzie; nikt do licytacyi przypuszczonym nie będzie, kto dziesiątę części præmium fisci na Vadium nie złoży. Mający przeto chęć licytowania, do stawienia się w powyżéj oznaczonym terminie i miejscu wzywa, gdzie o warunkach dzierzawnych zawiadomieni być mogą.

w Warszawie dnia 16. Października 1822. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Li s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne jak i wojskowe, aby Ludwika Gromkiewicza, dymisyjonowanego żołnierza, mocno o kradzież podeyrzanego, z miejsca pobytu swego niewiadomego, śledziły, i wysledzonego Sądowi naszemu pod strażą dostawiły. — Rysopis iego jest następujący: Religii katolickiéy, rodem z Warszawy, wieku około lat 40, wzrostu średniego, twarzy okrągłéy miernéy, z wąsami i włosami na głowie blond, ubrany w płaszczu białym żołnierskim, z żółtym kołnierzem, furazerce także żołnierskiej, butach ordynaryjnych.

w Warszawie dnia 28. Września 1822. r.

Pońkowski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe, ażeby Stanisława Szybałę, wyrobnika przy cegielni Ryczywolskiej o kradzież obwinionego, przed Inkwizycją summaryczną zbiegłego śledziły, i wysledzonego sądowi naszemu dostawiły. Opis osoby iego następujący: Stanisław Szybała, lat ma około 44. wzrostu nizkiego, włosów na głowie blond, oczów burch, nosa ściągłego, miał na sobie sukmanę starą złą.

Radom dnia 21. Września 1822. roku.

Nawrocki.

Zieliński.

Sąd Poprawczy Wydziału Sandomierskiego.

Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem publicznym czuujące, ażeby Grzegorza Szczepańskiego, o oszustwo poszlakowanego, śledziły, i ujętego do Sądu naszego dostawiły, którego rysopis jest następujący: Grzegorz Szczepański, liczy sobie lat 21. twarzy jest białéy pociągłéy, chudéy, nosa podługowatego, włosy ma ciemno blond krótko ostrzyżone, wzrostu dobrego, smagły, u prawéy ręki ma sześć palców.

Sandomierz dnia 3. Października 1822 roku.

Dąbrowski. — Mętkowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa niewiadomego Właściciela, aby po kaftanik i kaftaniczek od podeyrzanéy Osoby odebrane, a w Depozycie Sądu tutejszego znajdujące się, w przeciągu dni 15.

zgłosił się, dowody własność wykrywające złożył, i takowe odebrał, w przeciwnym bowiem razie Sąd co z prawa wypadnie postanowi.

w Warszawie dnia 5. Października 1822 r.

Superson.

Nowak.

Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Podaje niniejszém do wiadomości publiczney, iż w dniu 8 z. m. w Wsi Kobiałce odebrano od żołnierza breviarium monastium partem æstivam, boty i trzewiki; czyiaby własnością były, zechce się do Sądu tutejszego zgłosić.

w Warszawie dnia 9. Października 1822. r.

Zachemski Podśędek.

Rychłowski Pisarz.

Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Podając do wiadomości publiczney, iż odebrane od złodzieia efekta, iako to: pięryzinka w poszwie płócienney w kratkę niebieską, oraz dwa prześcieradła ordynaryine, znaydują się w depozycie Sądowym, wzywa niewiadomego dotąd Właściciela, iżby celem odebrania takowych, do Sądu tutejszego przy ulicy Miodowej w Pałacu Nro 496. na drugim piętrze posiedzenia swe odbywającego, zgłosił się.

w Warszawie dnia 10. Października 1822 r.

Zachemski Podśędek.

Rychłowski Pisarz.

Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Podaje niniejszym do wiadomości publiczney, iż w dniu 21. Sierpnia r. b. w Wsi Poddębe nad przewozem, od zbiegłych od trzykonnego wozu żydów, przytrzymano wóz boey ordynaryiny zdezelowany, konia wałacha maści gniadéy bez odmiany, konia maści wilczatéy bez odmiany, z zaprzęgą lichą; czyiaby własnością rzeczy wspomniane były, zechce się do Sądu tutejszego w Domu Nro 496. posiedzenia swe odbywającego zgłosić.

w Warszawie dnia 5. Września 1822 r.

Zachemski Podśędek.

Rychłowski Pisarz.

Burmistrz Miasta Stanisławowa.

Doświadczając iż Starozakonny Gietz Libfreind, Dzierżawca propinacyi Mieyskiej kontraktu z nim o też zawartego niedotrzymanie, i szczególnie rat Dzierżawnych niepłaci, przeto z mocy tegoż kontraktu Burmistrz podaje do publiczney wiadomości, iż na *risico* niedotrzymującego Gietz Libfreinda warunków kontraktu, też propinacya z karczmą zalezną, gorzelnią i browarem nowo wymurowanemi, w którym zabudowaniu znajduje się izba do szynku wygodna, przez publiczną licytacyą w dniach 30. Października 7. i 14. Listopada 1822. tu w Stanisławowie, w Biorze podpisanego Burmistrza odbywać się mająca, wydzierżawioną zostanie. Chęć więc mający do licytowania, zechcą się zaopatrzyć w Vadium potrzebne Złt: 970. iako $\frac{1}{4}$ części terażniejszcy dzierżawy.

w Stanisławowie dnia 9. Października 1822 r.

Nikodem Jankowski B. M. S.

Pisarz Trybunału Cywilnego Izby Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Abrahama Psachowicza w Mieście Praga pod Warszawą przy ulicy Dębowey Nro 106. mieszkającego, a co do tego czynu w Mieście Stołeczném Warszawie przy ulicy Przyrynek pod liczbą 1883. u Szymona Kazańskiego Patrona zamieszkanie prawne mającego.— Dom czyli Possessya z zabudowaniem wszelkiém w Mieście Pradze pod Warszawą Nro 108. przy ulicy Dębowey stojąca, z prawey strony z gruntem Obywatela Budny, z lewey zaś z Possessyą Rokiewskiej wdowy granicząca, do Agnieszki zWoytowiczów Wawarkiewiczowey, po niegdy Mateuszu Wawarkiewiczzu pozostałey wdowy, tudzież nieletniego Franciszka Wawarkiewicza, w tymże Domu mieszkających, prawem własności należąca, w drodze exekucyi z mocy Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, między czyniącym Abrahamem Psahowiczem a Agnieszką Wawarkiewiczową iako Matką i Opiekunką nieletniego Franciszka Wawarkiewicza Syna z Mateuszem Wawarkiewiczem spółzonego, w dniu 6. Października r. z. zapadłego, celem publiczney sprzedaży czyli wywłaszczenia Dłużników przez Stanisława Jeziorańskiego Komornika Sądowego w dniu 20. Marca r. b. zajętą i zaarrestowaną została. — W possessyi téy w Gminie i Cyrkule osmym, w Powiecie Warszawskim sytuowaney, mieszkają Lokatorowie: Mateusz Knitowicz i Szymon Turczyński — Zaięcie namienione Burmistrzowi Miasta Pragi Wincentemu Lasowskiemu na ręce iego Sekretarza Wiśniewskiego, tudzież Prezydentowi Miasta Sto-

tecznego Warszawy na ręce Sekretarza Jeneralnego Pułtarzewskiego, i Podbielskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału IV. Powiatu i Miasta Warszawy do rąk własnych na dniu 28. Maja r. b. wręczonym zostało. — Toż samo zaięcie wpisanym jest do księgi zaareztowań u Pisarza Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem 26. Czerwca r. b. a u Pisarza Trybunału Cywilnego pierwszój Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego do podobnój księgi zaareztowań w dniu 9. Lipca r. b. — Pierwsza publikacya warunków kupna i przedaży wzmiankowanój powyż Possessyi na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w Domu Rządowym przy ulicy Długiej pod Nrem 549. posiedzenia swe odbywaiącego, a to w dniu 22. Sierpnia r. b. 1822. o godzinie 10. z rana. — Sprzedaż tą dyrygować będzie Szymon Kazański Patron Trybunału. — Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 9. Lipca 1822 roku. —
Wóytowicz Pisarz.

Jako Exemplantz ninieyszego Obwieszczenia na Tablicy w Sali Audyencyonalnój Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu dzisieyszym wywieszonym został.

w Warszawie dnia 11. Lipca 1822 r. świadcze, Wóytowicz Pisarz.

Następnie w dniu dwudziestym trzecim Września r. 1822. zapadł w Trybunale tu teyszym Wyrok na terminie trzeciój publikacyi, wyznaczaiący termin przygotowawczego przysądzenia possessyi wyżej wspomnionój w Przedmieściu Pradze przy ulicy Dębowej Nro 108. położonój, na przedaż wystawionój przed tymże Trybunałem na dzień 4. Listopada r. 1822. o godzinie 10. z rana; za szacunek téy possessyi podał Szymon Kazański Patron Trybunału sprzedaż dyryguaiący Summę Złp: Tysiąc trzysta dwa dziesiąta pięć, o czém się publiczność uwiadomia. — w Warszawie dnia 12. Października 1822 roku.

(podpisano) Wóytowicz Pisarz.

Ernest Ludwik Michalski, Kupiec w Królewcu zamieszkały, wzywa Sukcessorów byłego Offycyalisty Pruskiego nazwiskiem Müller, który w Mieście Górze Kalwaryi nad Wisłą znajdował się, i przed kilkanaście lat tamże zszedł z tego świata, aby się zgłosili do niego jako ich ustanowionego opiekuna, w celu odebrania sukcessyi do Złp: 3000. wynoszącej, po Dziadku Gotfridzie Müllerze w Królewcu na nich spadłej, a to w jak naykrótszym czasie.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 347.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

NRO 50,015. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W odwołaniu się do rozporządzenia swego, z dnia 24. Czerwca 1817. w Dzienniku Wojewódzkim No 43. zamieszczonego, a mianowicie Artykułu 10. Dekretu Najświeńszego Pana z dnia $\frac{6}{18}$. Marca 1817. r. w którym wyraża:

„ że składka ogniowa, z zabudowań kościelnych i mieszkań plebańskich, opłacać się będzie z funduszu na reperacyą kościołów przeznaczanego, a gdzieby go niebyło, opłata ta przez Plebana, Kollatora i Parafian, w proporcyci przez Kommissyą Wojewódzką ustanowionę, a przez Kommissyą Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonę, ponoszona będzie.”

Gdy do opłaty składki takowey, proporcya taż sama, co do kosztów na reperacyą Kościołów dotąd zachowywana, przez Reskrypt Kommissyi Rządowey Wyznań i Oświecenia Publicznego z dnia 9. Września r. b. Nro $\frac{4701}{1724}$. zmienioną, i do rozkładu składki ogniowey inny stosunek oznaczonym został; zatem Kommissya Wojewódzka umieszczając poniżej co do słownie Reskrypt ten, poleca każdemu w szczególności Dozorowi kościelnemu, ażeby przy sporządzeniu rozkładu w mowie będącego, ściśle się wskazanego stosunku trzymali, tak, iżby wszelkie nieporozumienia, względnie opłaty składki ogniowey, na przyszłość mieysca nie miały.

Aby zaś rozporządzenie niniejsze do wiadomości wszystkich interessowanych osób doszło, Wóyci Gmin i Burmistrze takowe w zwyczajnym sposobie ogłosić, i przed Kommissarzami Obwodowemi udowodnić są obowiązani.

w Warszawie dnia 14. Października 1822. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki. Sekr: Jenr:

NRO $\frac{4701}{1724}$. — DYREKCJA OGÓLNA WYZNAŃ.

KOMMISSYA RZĄDOWA WYZNAŃ RELIGIJNYCH i OŚWIECENIA PUBLICZNEGO.

Zapobiegając rozmaitym nieporozumieniom względem opłaty składki ogniowey od budowli kościelnych i mieszkań Plebańskich, do ponoszenia której na mocy posta-

nowienia Królewskiego, z d. $\frac{6}{18}$ Marca 1817. zaprowadzającego po parafiach dozory Kościelne obowiązani są, kollator, Pleban, i Parafianie; uznają potrzebę oznaczyć stosunek w jakim każdy z nich przykładać się winien, i z tego względu przepisuje: aby po odtrąceniu części dziesiątej na kollatora przypadającej, dzielona była reszta ekladki ogniowej pomiędzy parafian i Plebana, na pierwszych jeżeli są właścicielami gruntu, w stosunku podatku ofiary; jeśli zaś mieszczanami albo włościanami, w stosunku opłaty podymnego. Co do Duchownych połowa opłaty ofiary za podstawę do rozkładu wzięta być powinna, jeśli zaś gruntów nieposiadają, proporcjonalną część od dochodów stałych.

w Warszawie dnia 9. Września 1822. r.

Minister przydujący (podpisano) STANISŁAW GRABOWSKI.

Naczelnik Wydziału

Rakiety Sekr: Jener:

(podpisano) AUGUSTYNOWICZ.

za zgodność świadczy Sekretarz Jener: Kommissyi
Województwa Mazowieckiego *Filipecki.*

NRO 53,472. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 12. Listopada r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego w Mieście Kutnie, przed Kommissarzem w Obwód rze-
czony Delegowanym, o godzinie 10. zrana odbywać się będzie minus licytacya.

1. Na reperacyę Kościoła w Gąbinie, której koszta Anszlgiem prócz drzewa, wyrachowane są na Zł: 3850.

2. Na wystawienie Domu Plebańskiego tamże, której koszta anszlgiem również prócz Drzewa obliczone zostały na Zł: 5648. gr: 12. — Wzywa chęć mających pod-
jęcia się pomienioney entreprzyzy, aby w dniu i miejscu oznaczonym stawić się chcieli.

Anszlgi kosztów, rysunki, oraz warunki do licytacji, są gotowe do przejrzenia w Biorze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego, które każdego dnia na żądanie chęć ma-
jącego licytowania, okazane będą.

w Warszawie dnia 10. Mca Października 1822 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I A.

Dnia 11. Listopada b. r. 1822. i dni następnych, zawsze od godziny 9. zrana w Mieście Sochaczewie, przy ulicy Trojańskiej, w Domu pod liczbą 57. przez licytacją publiczną za gotowe pieniądze sprzedawane będą rzeczy kosztowne, iako to: klejnotki, pierścienie, tabakiery, zegarki złote i srebrne, srebro stołowe, medale srebrne, niemniéj: cyna, miedź, mosiądz, żelastwo, porcelana, fajans, szkło, bielizna stołowa i inna, suknie, meble, pościel, powozy, wozy, zaprzęgi, konie, bydło, świnie, drób i różne sprzęty domowe i gospodarskie, a to na żądanie Sukcessorów Michaliczkich tychże przedmiotów Właścicieli. — O czém podpisany Notaryusz chęć do kupna mających zawiadomia.

w Sochaczewie dnia 11. Października 1822 r.

Notaryusz Powiatu Sochaczewskiego — Józef Sapiński.

Gdy przez śmierć Pawła Chreptaniewskiego dnia 25. Marca 1821 r. nastąpioną, spadek się otworzył, przeto w myśl Artykułu 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin na dzień 16. Października 1823 r. o godzinie 10. przed południem w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, względem przepisanja tytułu własności nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Rybaki pod Nro 2563. położonéy.

Warszawa dnia 16. Października 1822 roku.

Jan Wincenty Ostrowski.

Gdy przez śmierć Joanny z Grabińskich Hrabiny Zboińskiej, dnia 18. Sierpnia 1821 r. nastąpioną, spadek się otworzył, przeto w myśl Artykułu 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin na dzień 24. Lipca 1823 r. o godzinie 10. przed południem w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania kapitału 102,248. Złp: gr: 24. na majątności Izbickiej z przyległościami, w Powiecie Kowalskim, Obwodzie Kujawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonéy zahipotekowanego.

w Warszawie dnia 16. Lipca 1822 roku.

Jan Wincenty Ostrowski, Rejent Woiewództwa Mazowieckiego.

Gdy przez śmierć Ignacego Hrabiego Zboińskiego, dnia 7. Stycznia 1821 r. nastąpioną, spadek się otworzył, przeto w myśl Artykułu 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin na dzień 24. Lipca 1823 r. o godzinie 10.

przed południem, w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności majątności:— a.) Miasta Jzbicy z przyległościami Zagrodnia, Komorów, Wólka, Pasieka, Sokołów, Służew, Grochowiska, Tymin, Długie.— b.) Modzerów, z przyległościami Kurzecznik, Smielnik, Smielniczek, Stypień.— c.) Chocieszewo z przyległościami Nowa wieś, Dezerta, Kozanki.— d.) Ciepliny z przyległościami, Ciepliny holendrami, w Powiecie Kowalskim, Obwodzie Kujawskim, Woiewództwie Mazowieckiem położony.

Warszawa dnia 16. Lipca 1822 roku.

Jan Wincenty Ostrowski Rejent Woiewództwa Mazowieckiego.

Gdy przez śmierć Karola Cmieleckiego dnia 19. Maja 1820 r. nastąpiłą, spadek się otworzył, przeto w myśl Artykułu 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin na dzień 23. Lipca 1823. r. o godzinie 10. przed południem w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu dziedzictwa części dóbr Wilkowic i Tobolic, w Powiecie Zgierskim położonych, Summ na dobrach Mierzynie i Koziorowie w tymże Powiecie leżących zahypotekowanych, iako to: 1.) 46,650 Złp: gr: 4.— 2.) 4,000. Złp:— 2,602. Złp:— 354. Złp:— 534. Złp:— 180. Złp:— 6,000. Złp:— 6,000. Złp:— 6,000. Złp:— 3,188. Złp:— 210. Zł:— 268. Złp: 29. gr: i 311. Złp: tudzież Summ na dobrach Brudnowie i Plewniku litt: A. w tymże Powiecie leżących zaintabulowanych, to iest: 1.) 12,000, Złp:— 2.) 5,000. Złp:— 3.) 11,953. Złp:— 4.) 7,200. Złp:— 5.) 2,730. Złp:— 6.) 4,611. Złp:— 7.) 432. Złp:— 8.) 600. Złp:— 9.) 1,172. Złp:— 10.) 600. Złp:— 11.) 33,066. Złp:— 12.) 900. Złp:— 13.) 130. Złp:—

w Warszawie dnia 16. Mca Lipca 1822 roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski R. W. M.

Gdy przez śmierć Tomasza Maruszewskiego, dnia 28. Grudnia 1821. r. nastąpiłą spadek się otworzył, przeto w myśl Artykułu 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin na dzień 22. Lipca 1823. r. o godzinie 10. przed południem, w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu dziedzictwa possessyi tu w Warszawie przy ulicy Alexandrya pod No 2772. położony.

w Warszawie dnia 16. Lipca 1822 roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski Rejent W. M.

Gdy przez śmierć Wilhelma Orsetti, dnia 18. Kwietnia r. b. nastąpiłą spadek się otworzył, przeto w myśl Artykułu 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin na dzień 21. Lipca 1823. r. o godzinie 10. przed południem w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu dziedzictwa dóbr Witoni z dezertą Wipezki i folwarkiem Spizany, dóbr Nędzerczewa i Topoli, wszystkich w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych.

Warszawa dnia 16. Lipca 1822 roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski Rejent W. M.